
TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

Název akce: "Novostavba silnice III. třídy "Nová Průběžná" v obci Zdiby"  

 

Předmětem zpracování PD je vypracování dokumentace ve stupni DUSP, výkon inženýrské činnosti ke 
sloučenému povolení včetně majetkoprávní přípravy, zpracování dokumentace ve stupni PDPS a 
technická pomoc objednateli v rozsahu výkonu autorského dozoru a technické pomoci objednateli při 
zadávacím řízení na zhotovitele stavby akce: "Novostavba silnice III. třídy "Nová Průběžná" v obci 
Zdiby"  

Zhotovitel zpracuje novostavbu silnice III. Třídy v návrhové kategorii S7,5/70 jejíž součástí bude 
smíšených chodník s cyklostezkou oddělený svodidly a zelení. Umístění novostavby bude odpovídat 
platnému územní plánu obce Zdiby. Stavba se napojuje na projekt „Tramvajová trať Kobylisy – Zdiby“ 
v místně budoucího připojení II. Etapy (P+R a terminál Zdiby) rozsahu uvedeném na následující stránce 
(fialová čára) a končí okružní křižovatkou napojující místní komunikaci a nově připravovanou místní 
komunikací obcí Zdiby – viz přiložená situace v PDF, rozhraní modré a červené čáry. 

Součástí připravované akce bude v místě společné cyklostezky a chodníku i veřejné osvětlení, které 
bude v případě realizace financováno obcí Zdiby. 

Odvodnění komunikace bude provedeno do příkopů popř. zavsakováním a na základě výsledků 
geologického průzkumu, který předá objednatel (geologický průzkum je zajišťován jiným zhotovitelem 
jako součást projektu podrobného GTP TT Kobylisy – Zdiby) 

Pro stavbu není třeba zpracovat hodnocení vlivu stavby na ŽP – viz příloha stanovisko místně 
příslušného odboru ŽP. 

 

 

 



 


